
Materiał Aluminium

Długość 120 cm

Liczba haczyków 18

Kolor Czarny

BHeadCat Słoneczny Wieszak na Ubrania 120
Indeks: 748624 Producent: BHeadCat

Cena: 200.96 zł

Opis

BHeadCat Wieszak na ubrania montowany na ścianie, 120
cm, chowany, składany stojak na pranie z 18 haczykami i
wieszakami na ręczniki, na balkon, pranie, do łazienki,
sypialni
Producent: BHeadCat

✿ Mocna i trwała suszarka na pranie: wyprodukowana z pogrubionego aluminium, może udźwignąć do 50 kg. Po
powlekaniu w wysokiej temperaturze i lakierowanym rzemiośle artystycznym na powierzchni, montowany na ścianie
wieszak na ubrania jest odporny na ciepło, rdzę i korozję. Nie martw się o jakość.
✿ Składany i wysuwany stojak na pranie: 3 wieszaki można złożyć lub całkowicie wydłużyć (120 cm). Bardzo
praktyczne jest wyciąganie go z okna, aby wystawiać ubrania na słońce. 18 ruchomych haczyków można również
obracać. Wieszak na ręczniki na końcu jest chowany i regulowany.
✿ Zajmująca mało miejsca składana suszarka na pranie: jeśli jej nie potrzebujesz, nie zajmuje dużo miejsca,
przechodząc do ściany w lewo lub w prawo (obrót o 180°). Połączenie, w którym połączone są 2 zawieszki i które
można obracać o 360°, umożliwia dopasowanie do małych narożników poprzez swobodną regulację kąta za pomocą
klucza imbusowego. Dzięki temu możemy lepiej wykorzystać naszą przestrzeń.
✿ Piękne wzornictwo i praktyczne zastosowanie: czarna gładka powierzchnia i funkcja oszczędzająca miejsce
zapewniają porządek i porządek w praniu. Koniec z bałaganem. Drążek na ubrania do montażu na ścianie jest idealny
do montażu na balkonie, pralni, szafie, kuchni, salonie, łazience, sypialni.
✿ Łatwa instalacja: dwa sposoby montażu: montaż na ścianie lub otwór ścienny. Zaleca się montaż wiertarski,
ponieważ jest stabilny i trwały. Montaż wiertarski tylko do ścian z litego drewna. Sprawdź zestaw śrub. W przypadku
montażu ściennego za pomocą kleju należy sprawdzić poniższe typy ścian i odczekać co najmniej 72 godziny przed
ich powieszeniem.

Parametry



Zdjęcia
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